
 
平成２２年２月吉日 

お客様各位 
株式会社イノアック住環境 

事務所移転のお知らせ 
拝啓 
厳冬の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社株式会社イノアック住環境東京本部、関東統括営業所及び工事部は 
３月１日をもちまして新事務所へ移転することとなりました。 つきまして、下記の通り、 
住所・TEL・FAXの変更がございます。 
 これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を 
してまいる所存でございます。 
 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 誠に恐縮ではありますが、関係者の方々へご伝達頂けます様、重々ねお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1.移転スケジュール 
  2/26(金) TEL/FAX 共に現在の番号で 18時まで対応いたします 
  3/1(月)  新番号にて通常業務開始します 
2.新事務所 所在地 
    〒152-0002 東京都目黒区目黒本町六丁目 19番 14号 
      東京本部    TEL:03-5773-6791 FAX:03-5773-6794
      関東統括営業所 TEL:03-5773-6792  FAX:03-5773-6794 
      工事部     TEL:03-5773-6793  FAX:03-5773-6795 
 

㈱イノアック住環境は 

３階建てビルの３階です。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            東急目黒線「西小山」駅より徒歩 12 分 


